st0, Defenfores, Patroni Hzreticorum
excommunicantur, & {unt infames c¢. excommu-
nicamus 13. de Hareticis §. ult: Credentes, pre-
serca receptatores o defenfores (5 fautores bereti-
corum excommunicationi decernimus (ubiacere , fir-
miter flatuentes , ut pofiquam quis talium fuerit
excommunicatione notatus , fi [atisfacere contem-
plerst intra annum , extunc jure fit faltus infamis,
nec ad publica Officia, [éu confilia, nec ad eligendos
alios ad Officia , nec ad teflimonium ferendum ad-
mittatyr , [it etiam inteflabilis, ut nec teflandi li-
beram habeat facultate, nec ad hereditatis (ucce[fio-
nem admittatur.  Nullus preterea ipfi fuper quo-
cunque negotio , ipfe vero alis refpondere cogatur.
Quod fi forte Fudex extiterst, ejus féntentia nul-
lam babeat firmitatem , nec caufe alique ad spfim
deferantur coguofcende. Sifuerit advocatus , ejus
Patrociniunt non adwmitiatur , i tabellio, teflamenta
per ipfum confelfa nullius fint momenti, fed autho-
re dawmnato damuentur. Item. juxta Conftit:
ladiflai Jagellonis Wieluni. Dominicd Fudi-
¢ca. me DEVS tit: 4. Anno 1424 latam, Cri
mea lele Majeftatis, & perpetuz infamie
nota , non tantum in h®reticos, fed etiam in
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femr &
excimuy-
nicantuy
Er funs
incapaces
omn. me
niors fa-
cultarigy
teflands
no habées

Yo
LegeCa~
nonica.

2.
LegeRe-
gni Po-
loniz in
ftatuto
Iagello=
nico.

fauto-

Etid fuf- fawtores eorum Sancita, que fic fonat. ¥z
vy, Zm‘c,unqué in Regno Polonie Noflro (¢ Terris No-

infamis  bis [ubjeclis Hevetics , aut Harefi infeGus, vel

:fs ‘:.g;_ [afpectus de eadem,Fautor eorum , vel Direéor re-

tunw & PEFINS fueris , per Noﬂrq: Capitancos Confules Ci-
vie,un- iiaium @c. ac quosliber (ubditos Nofiros , five
f‘j:aReag"‘: m Officiis, five ewtra viventes, velyt Regie Ma-
Majelt: jeffatss Offenfor capiatyr, Et infra : Nibilomi-
Privan- “mys gpforum mobilia {5 immobilia,in quibuscunque

dus. : :
purs(,les rebus confiffentia publicentur, Thefauro nofiro con-

Hzretico fifcanda * Prolpsque corum tams mafculina, quim
i feeminina_omni careat fucce(fione perpeing, & hono-
na quam 7€.- * Nec unguam ad aliquss affamantyr dignitates

feminina _wef honores , fed cum Patribus {5 Progenitoribus
omnino 3

ficcefio- J#is [emper maneant infames , nec de cetcro gan-
ne carere deant aliquo Privilegio - Nobilitatis vel decore.
g:gi_;u‘ Item Conftitutione Korczynenfi, Anni 1438.
dentjure ipfo die S. Marci Evangelifiz. Ubi idem
Nobil.& Conventus Generalis , non tantum in Here-
2‘;‘;’"“' ticos , fed etiam in hzrefim promoventes,
;.  confpirare fe obligavit, Imb in emnibus Con-
mmﬂﬂ*} Ritutionibus, infra citandis exdern pznz in
Ki‘;?z;; fautores hzreticorum,quz &in iplos hareticos